
Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1058

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:30:11

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 26/2021

N° do Processo: 76

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 09/11/2021 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 22/10/2021 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 21/10/2021 08:00:00

Data da Disputa/Horário:09/11/2021 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS NA MODALIDADE
“CLÍNICO GERAL” A SEREM PRESTADOS NO PROGRAMA ESTRATÉGIA DE SAÚDE DA FAMÍLIA,
VILA RIBEIRO, VILA VOLPI, BOM RETIRO E TEODOROS, EM CONFORMIDADE COM AS
ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS NA MODALIDADE
“CLÍNICO GERAL” A SEREM PRESTADOS NO PROGRAMA ESTRATÉGIA DE SAÚDE DA FAMÍLIA,
VILA RIBEIRO, VILA VOLPI, BOM RETIRO E TEODOROS, EM CONFORMIDADE COM AS
ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/10/2021 00:00:00 Edital PP nº 026 - serviços médicos ESF Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1058/pcontratacao-de-empresa-para-prestacao-de-servicos-medicos-na-modalidade-clinico-geral-a-serem-prestados-no-programa-estrategia-de-saude-da-familia-vila-ribeiro-vila-volpi-bom-retiro-e-teodoros-em-conformidade-com-as-especificacoes-constantes-no-anexo-ip/
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4aa8759519aab0c30800d9d4137acb91.pdf


Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
59/2021 SERPASS... 12/11/2021 12/11/2022 R$ 780.000,00 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
76 26 Pregão Presencial 09/11/2021 Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/342
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/bf50e574405287f958213dabd3f6bf3b.pdf

